[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» 07.  2014 г.                                                                              №  297- п.

Об утверждении схемы размещения

рекламных конструкций на территории

муниципального образования город Сорск

Руководствуясь п. 5.8 ст. 19 Федерального закона от 13.03.2006 N 38-ФЗ "О рекламе", Постановлением Правительства Республики Хакасия N 627 от 15.11.2013 "О мерах по реализации положений Федерального закона от 13.03.2006 N 38-ФЗ "О рекламе", п. 26.1, ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования город Сорск (Приложение N 1).

         2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города.

         3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска.

Глава города                                                                         А. А. Жуков

Приложение N 1

Утверждено Постановлением

Администрации города Сорска

от «17» 07.  2014 г. N  297-п

СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ

НА ТЕРРИТОРИИ МУВНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД  СОРСК

	N п
	Адрес рекламной конструкции
	Тип конструкции
	Площадь рекламного поля
	Вид конструкции
	Подсвет
	N карты
	N конструкции

	1
	г. Сорск, район перекрестка улиц Кирова и Больничная.
	Двухсторонняя рекламная конструкция
	18,00 кв.м.
	отдельностоящая
	без подсвета
	1
	1

	2
	г. Сорск, улица 50-лет Октября, район автобусной остановки у дома № 70.
	Двухсторонняя рекламная конструкция
	18,00 кв.м.
	отдельностоящая
	без подсвета
	1
	2

	3
	г. Сорск, улица Кирова, район дома № 15
	Двухсторонняя рекламная конструкция
	18,00 кв.м.
	отдельностоящая
	без подсвета
	1
	3

	4
	город Сорск, улица 50 лет Октября, район дома № 52
	Двухсторонняя рекламная конструкция
	18,00 кв.м.
	отдельностоящая
	без подсвета
	1
	4

	5
	город Сорск, улица 50 лет Октября, район дома № 2
	Двухсторонняя рекламная конструкция
	18,00 кв.м.
	отдельностоящая
	без подсвета
	1
	5

	6
	город Сорск, улица 50 лет Октября, район дома № 54
	Двухсторонняя рекламная конструкция
	18,00 кв.м.
	отдельностоящая
	без подсвета
	1
	       6

	7
	г. Сорск, улица Кирова, в районе открытого рынка
	Двухсторонняя рекламная конструкция
	18,00 кв.м.
	отдельностоящая
	без подсвета
	1
	7

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА